

证券代码:000532 证券简称:力合股份 公告编号:2010-021

力合股份有限公司

2010 半年度报告摘要

81 重要提示
 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
 1.2 本报告除财务报告外,还包含其他重要事项,投资者应仔细阅读全文。
 1.3 除下列董事外,其他董事亲自出席了审议本次半年报的董事会会议
 1.4 公司法定内审人员为郑平生,总经理为魏德生,主管会计工作副经理为陈峰先生,财务部经理李明斌女士声明:保证本财务报告的真实、完整。
82 上市公司基本情况
 2.1 基本情况
 2.2 主要财务数据和指标
 2.2.1 主要会计数据和财务指标

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,077,609,988.27	1,015,424,520.17	6.12%
归属于上市公司股东的所有者权益	628,841,851.20	611,777,997.53	2.79%
股本	344,708,340.00	344,708,340.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(每股)	1.82	1.77	2.82%
本报告期(4-6月)			
营业收入	115,568,753.36	79,570,442.53	45.24%
营业利润	3,455,638.98	62,469,907.67	-94.47%
利润总额	3,891,689.51	64,432,737.62	-93.96%
归属于上市公司股东的净利润	726,533.32	37,591,558.99	-98.07%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	538,486.15	10,636,836.36	-94.94%
基本每股收益(元/股)	0.002	0.109	-98.17%
稀释每股收益(元/股)	0.002	0.109	-98.17%
净资产收益率(%)	0.12%	6.30%	-6.38%
经营活动产生的现金流量净额	-7,326,013.65	923,919.75	-892.93%
经营活动产生的现金流量净额	-0.02	0.03	-76.67%

2.2.2 非经常性损益项目
 2.2.3 境内外会计准则差异
 83 股本变动及股东情况
 83.1 股本变动情况
 2.2.3 境内外会计准则差异
 83 股本变动及股东情况
 83.1 股本变动情况

项目	金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	-24,016.66	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	229,872.80	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	232,149.89	
所得税影响额	-96,371.12	
少数股东权益影响额	-153,632.24	
合计	188,047.17	

项目	金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	-24,016.66	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	229,872.80	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	232,149.89	
所得税影响额	-96,371.12	
少数股东权益影响额	-153,632.24	
合计	188,047.17	

2.2.3 境内外会计准则差异
 83 股本变动及股东情况
 83.1 股本变动情况

项目	本次变动前	本次变动增减(+,-)	本次变动后			
一、有限售条件股份	29,510,813	8,569	-26,212,547	3,298,266	0.96%	
1. 国有股	10,467	0.00%	5,752	5,752	16,219	0.00%
2. 其他内资股	26,212,256	7,609	-26,189,250	23,006	0.01%	
3. 其他内资股	3,286,928	0.95%	-28,758	-28,758	3,258,170	0.95%
其中:境内上市外资股	2,874,729	0.83%	-375,005	-375,005	2,499,724	0.73%
境内自然人持股	412,199	0.12%	346,247	346,247	758,446	0.22%
4. 外币持股						
其中:境外法人持股						
境外自然人持股						
二、无限售条件股份	1,162	0.00%	-291	-291	871	0.00%
1. 人民币普通股	315,197,527	91.44%	26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%
2. 人民币普通股	315,197,527	91.44%	26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%
3. 人民币普通股	315,197,527	91.44%	26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%
4. 人民币普通股	315,197,527	91.44%	26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%

项目	数量	比例	发行新股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
1. 国有股	10,467	0.00%			5,752	5,752	16,219	0.00%
2. 其他内资股	26,212,256	7.60%			-26,189,250	23,006	0.01%	
3. 其他内资股	3,286,928	0.95%			-28,758	-28,758	3,258,170	0.95%
其中:境内上市外资股	2,874,729	0.83%			-375,005	-375,005	2,499,724	0.73%
境内自然人持股	412,199	0.12%			346,247	346,247	758,446	0.22%
4. 外币持股								
其中:境外法人持股								
境外自然人持股								

项目	数量	比例	发行新股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	29,510,813	8.56%			-26,212,547	-26,212,547	3,298,266	0.96%
1. 国有股	10,467	0.00%			5,752	5,752	16,219	0.00%
2. 其他内资股	26,212,256	7.60%			-26,189,250	23,006	0.01%	
3. 其他内资股	3,286,928	0.95%			-28,758	-28,758	3,258,170	0.95%
其中:境内上市外资股	2,874,729	0.83%			-375,005	-375,005	2,499,724	0.73%
境内自然人持股	412,199	0.12%			346,247	346,247	758,446	0.22%
4. 外币持股								
其中:境外法人持股								
境外自然人持股								
二、无限售条件股份	1,162	0.00%			-291	-291	871	0.00%
1. 人民币普通股	315,197,527	91.44%			26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%
2. 人民币普通股	315,197,527	91.44%			26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%
3. 人民币普通股	315,197,527	91.44%			26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%
4. 人民币普通股	315,197,527	91.44%			26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%

项目	数量	比例	发行新股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	29,510,813	8.56%			-26,212,547	-26,212,547	3,298,266	0.96%
1. 国有股	10,467	0.00%			5,752	5,752	16,219	0.00%
2. 其他内资股	26,212,256	7.60%			-26,189,250	23,006	0.01%	
3. 其他内资股	3,286,928	0.95%			-28,758	-28,758	3,258,170	0.95%
其中:境内上市外资股	2,874,729	0.83%			-375,005	-375,005	2,499,724	0.73%
境内自然人持股	412,199	0.12%			346,247	346,247	758,446	0.22%
4. 外币持股								
其中:境外法人持股								
境外自然人持股								
二、无限售条件股份	1,162	0.00%			-291	-291	871	0.00%
1. 人民币普通股	315,197,527	91.44%			26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%
2. 人民币普通股	315,197,527	91.44%			26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%
3. 人民币普通股	315,197,527	91.44%			26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%
4. 人民币普通股	315,197,527	91.44%			26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%

83.2 股东数量和持股情况
 83.3 控股股东及实际控制人变更情况
 83.4 董事、监事和高级管理人员持股变动
 83.5 其他重要事项

项目	数量	比例	发行新股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	29,510,813	8.56%			-26,212,547	-26,212,547	3,298,266	0.96%
1. 国有股	10,467	0.00%			5,752	5,752	16,219	0.00%
2. 其他内资股	26,212,256	7.60%			-26,189,250	23,006	0.01%	
3. 其他内资股	3,286,928	0.95%			-28,758	-28,758	3,258,170	0.95%
其中:境内上市外资股	2,874,729	0.83%			-375,005	-375,005	2,499,724	0.73%
境内自然人持股	412,199	0.12%			346,247	346,247	758,446	0.22%
4. 外币持股								
其中:境外法人持股								
境外自然人持股								
二、无限售条件股份	1,162	0.00%			-291	-291	871	0.00%
1. 人民币普通股	315,197,527	91.44%			26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%
2. 人民币普通股	315,197,527	91.44%			26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%
3. 人民币普通股	315,197,527	91.44%			26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%
4. 人民币普通股	315,197,527	91.44%			26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%

项目	数量	比例	发行新股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	29,510,813	8.56%			-26,212,547	-26,212,547	3,298,266	0.96%
1. 国有股	10,467	0.00%			5,752	5,752	16,219	0.00%
2. 其他内资股	26,212,256	7.60%			-26,189,250	23,006	0.01%	
3. 其他内资股	3,286,928	0.95%			-28,758	-28,758	3,258,170	0.95%
其中:境内上市外资股	2,874,729	0.83%			-375,005	-375,005	2,499,724	0.73%
境内自然人持股	412,199	0.12%			346,247	346,247	758,446	0.22%
4. 外币持股								
其中:境外法人持股								
境外自然人持股								
二、无限售条件股份	1,162	0.00%			-291	-291	871	0.00%
1. 人民币普通股	315,197,527	91.44%			26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%
2. 人民币普通股	315,197,527	91.44%			26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%
3. 人民币普通股	315,197,527	91.44%			26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%
4. 人民币普通股	315,197,527	91.44%			26,212,547	26,212,547	341,410,074	99.04%

83.6 其他重要事项

地区	营业收入	营业收入比上年增减(%)
华南地区	6,193.63	58.30%
华东地区	804.73	96.55%
华北地区	2,990.92	-4.93%
西南地区	36.28	-66.89%
国内其他地区	391.70	516.50%
国外	897.92	878.94%
合计	11,315.19	46.32%

5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明
 5.4 主营业务盈利能力(毛利率)与上年相比发生重大变化的原因说明
 5.5 利润构成与上年相比发生重大变化的原因分析
 5.6 主要资产、负债状况发生重大变化的原因分析
 5.7 主要资产、负债发生重大变化的原因说明
 5.8 主要资产、负债发生重大变化的原因说明

项目	年初至下一报告期期末	上年同期	增减变动(%)
累计净利润的预计数(万元)	约 700.00	4,314.73	下降
归属于上市公司股东的净利润	约 0.02	0.125	下降
归属于上市公司股东的净利润	约 0.02	0.125	下降

5.9 公司报告期内对会计师事务所审计意见的说明
 5.10 公司报告期内对会计师事务所上年度“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况的说明
 6. 收购、出售资产及资产重组
 6.1 收购资产
 6.2 出售资产
 6.3 收购、出售资产及资产重组

交易对方	被出售或置出资产	出售日	交易价格	年初起至出售日止该资产公允价值	是否为关联交易	定价原则	所涉及的资金往来是否已全部清偿	所涉及的资金往来是否已全部清偿
深圳力合创业投资有限公司	深圳力合创业投资有限公司12.35%的股权	2010年8月10日	1,358.50	0.00	123.00	是	是	是

项目	年初至下一报告期期末	上年同期	增减变动(%)
累计净利润的预计数(万元)	约 700.00	4,314.73	下降
归属于上市公司股东的净利润	约 0.02	0.125	下降
归属于上市公司股东的净利润	约 0.02	0.125	下降

6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后,该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响
 6.2 担保事项
 6.3 其他重要事项
 6.4 重大诉讼事项
 6.5 其他重要事项及其影响和解决方式的分析说明

项目	年初至下一报告期期末	上年同期	增减变动(%)
累计净利润的预计数(万元)	约 700.00	4,314.73	下降
归属于上市公司股东的净利润	约 0.02	0.125	下降
归属于上市公司股东的净利润	约 0.02	0.125	下降

6.5.1 重大诉讼事项
 6.5.2 持有其他上市公司股权情况
 6.5.3 大股东及其他关联方资金占用及清偿情况
 6.5.4 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
 6.5.5 承诺事项履行情况
 6.5.6 其他重要事项

项目	年初至下一报告期期末	上年同期	增减变动(%)
累计净利润的预计数(万元)	约 700.00	4,314.73	下降
归属于上市公司股东的净利润	约 0.02	0.125	下降
归属于上市公司股东的净利润	约 0.02	0.125	下降

6.5.6 其他重要事项

项目	年初至下一报告期期末	上年同期
----	------------	------